©
КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ,

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

«06» апреля 2023 г. № 8-к
г. Невинномысск

Об объявлении конкурса

В целях обеспечения равного доступа граждан к муниципальной
службе, руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края
от 24 декабря 2007 года №78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной
службы в Ставропольском крае», приказываю:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности
муниципальной службы главного специалиста комитета по молодежной
политике, физической культуре и спорту администрации города
Невинномысска.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурса
на замещение вакантной должности согласно приложения №1 к настоящему
приказу.

3. Утвердить информацию о проведении конкурса на замещение
вакантной должности согласно приложения №2 к настоящему приказу.

4. * Утвердить проект трудового договора согласно приложения №3 к
настоящему приказу.

5. Заместителю председателя Иванчук А.В. обеспечить
опубликование информации о проведении конкурса на замещение вакантной
должности на официальном сайте комитета в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» и городской газете
«Невинномысский рабочий».

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Н.А. Ярош